（全国古民家再生協会宮城第一・二連合会支部 例会）議事録

記録日：2024 年 4 月 9 日

記録者：大橋 満（第二）

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第一・二支部連合会

開催日時 2023 年 12 月 7 日（木） 15:00（14：00）〜17:00 （）内は再築勉強会

開催場所 宮城木材文化ホール：仙台市宮城野区苦竹 2 丁目 7-30

出席者
粕川・佐々木（代理）・阿部裕之・佐々木（文）設楽泰久

大橋・・小関邦雄・小林祐介・齋藤賢治

議事 １， 開会宣言               支部長 大橋 満（第二）
２， 宣言文唱和              支部長 大橋 満（第二）
３， 出席者確認              支部長 大橋 満（第二）
４， 支部長挨拶              支部長 大橋 満（第二）
５， 前回議事録の確認           支部長 大橋 満（第二）
６， 議題並びに資料の確認         支部長 大橋 満（第二）
７， 全国報告事項             支部長 大橋 満（第二）

全報７−１ ２０２４年度前期入会・更新（会費納入期限）について
全報７−２ 第３回 全国空き家アドバイザー協議会全国大会について
全報７−３ 空き家甲子園開催について
全報７−４ 第１１回再築大賞開催について
全報７−５ 新規支部設立情報
全報７−６ 例会議事録の提出徹底について
全報７−７ 各種スケジュールに関して
全報７−８ メルマガサービスに関して
全報７−９ その他

８， 支部報告事項            支部長 大橋 満（第二）
支報８−１ ３月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更
支報８−２ その他

９， 支部協議事項
協議９−１
協議９−２

１０， 確認事項               支部長 大橋 満（第二）
確認１０−１
確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム            支部長 大橋 満（第二）
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 大橋 満（第二）

決定事項 4/17（水）県議会会館 13：00～井上顧問 空き家特措法の改訂内容

次月開催日時 2024 年 5 月 9 日（木） 16:00（15：00）〜18:00 （）内は再築勉強会

次月開催場所 宮城木材文化ホール：仙台市宮城野区苦竹 2 丁目 7-30

次月議事内容 空き家 AD 協議会の事務局立ち上げの準備。